朝 の 会 ８ ： ３０ ～ ８ ： ４５

１時間目 ８ ： ４５ ～ ９ ： ３０

２時間目 ９ ： ３５ ～ １０ ： ２０

中 休 み １０ ： ２０ ～ １０ ： ４０

準 備 時 間 １０ ： ４０ ～ １０ ： ４５

３時間目 １０ ： ４５ ～ １１ ： ３０

４時間目 １１ ： ３５ ～ １２ ： ２０

給 食 １２ ： ２０ ～ １ ： ０５

昼 休 み １ ： ０５ ～ １ ： ２５

５時間目 １ ： ２５ ～ ２ ： １０

終 わ り の会 ２ ： １０ ～

クラブ活動時

６時間目 ２ ： ２０ ～ ３ ： ０５

終 わ り の会 ３ ： ０５ ～

水曜日の日課表

最終下校　夏５：００　冬４：３０
　　　　　　　3月～9月　　　10月～2月

１０分休み

家

令和５年５月８日

保護者の皆様

枚方市立牧野小学校

校 長 足立一彦

水曜日の時程変更のお知らせ

 新緑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、本校の教育活動の推進にご理解とご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、５月２４日（水曜日）より、業務改善の方策の一つとして、水曜日における清掃

活動を中止することといたしました。実質的には約１５分の短縮となります。

 保護者の皆様には、何卒、事情ご賢察の上、ご理解とご協力をお願い申し上げます。